

Konstancin-Jeziorna, dn. 26.07.2018 r.

**Do zainteresowanych**

### **Zawiadomienie**

**Dotyczy: przetargu na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb**

**Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o.o. nr ref. sprawy A/F/3/2018.**

W postępowaniu przetargowym na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o.o. nr ref. sprawy A/F/3/2018, wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 1 pkt 1, ust 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz 1579 ze zm.) informuje, że:

#### **Pytanie nr 1,**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 11 w przedmiotowym postępowaniu:

Prosimy o dopuszczenie pasków testowych z przedziałem pomiaru 20-600mg/dl, gdyż jest to przedział wystarczający do stwierdzenia stanu zagrażającego życiu pacjenta w przypadku hipoglikemii na poziomie 20 mg/dl (której towarzyszą poważne ilościowe zaburzenia świadomości z koniecznością podjęcia pilnej interwencji medycznej). Nie istnieje medycznie uzasadniona potrzeba aby oferowane paski testowe miały przedział pomiaru 10-600mg/dl, gdyż z punktu widzenia konieczności podejmowania pilnych działań w celu ratowania życia pacjenta nie ma istotnej różnicy pomiędzy stężeniem glukozy 10mg/dl i 20mg/dl.

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Czy Zamawiający wymaga pasków testowych do glukometrów z bezdotykowym usuwaniem zużytego paska (wyrzut paska), zwiększającym higienę obsługi glukometru i bezpieczeństwo personelu?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Czy Zamawiający wymaga pasków testowych ze standardowym zakresem hematokrytu wynoszącym przynajmniej 20-60%, potwierdzonym w instrukcji pasków zawartej w każdym opakowaniu handlowym?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Czy Zamawiający wymaga pasków testowych do glukometrów nie wymagających kodowania za pomocą czipów, kluczy lub pasków kodujących?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Czy Zamawiający wymaga pasków testowych które generalnie mogą być stosowane jako jedyny instrument do pomiaru stężenia glukozy u pacjentów określanych jako „poważnie chorzy”?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

## **Pytanie nr 2,**

Pakiet 2, Pozycja 4 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii kolana posiadającego w swoim składzie:

- 1 x osłonę na kamerę o wymiarach 13cm x 250cm, pozostałe parametry spełnione.

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.**

## **Pytanie nr 3,**

Czy Zamawiający, mając na uwadze fakt, iż poszczególni producenci specjalizują się określonym typie wyrobów, wyłączy z pakietu nr 8 poz. 12 i 13, tworząc z nich osobny pod pakiet 8a, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców?

**Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 4,**

dotyczy: Pakiety nr 5 i nr 7.

Zważywszy na fakt, iż towar jest wysyłany bezpośrednio do klienta z zagranicznego magazynu centralnego, co powoduje, że dostawa w ciągu jednego dnia roboczego jest praktycznie niemożliwa, czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć w pakietach 5 i 7 maksymalny termin dostawy do 2 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.**

Zatwierdził

V-ce PREZES ZARZĄDU  
ds. leczniczo-rehabilitacyjnych  
*[Signature]*  
dr n. med. Leszek Krzyżosiak

*Odpowiedzi przygotowane przez*

KIEROWNIK  
Działu Farmacji Szpitalnej

*[Signature]*  
mgr farm. Monika Lepko-Przywara

Sprawę prowadzi: Bartłomiej Wirkus

tel. 22 703 05 33

e-mail: bartlomiej.wirkus@ckr.pl